
 

ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU 
               CZECH TABLE TENNIS ASSOCIATION, IČ: 00676888 

                160 17, Praha 6, Zátopkova 100/2, pošt. schránka 40 

     www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cuscz.cz fax: 00420 242 429 250 

     

 

 

 

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6-Strahov  

tel.: +420 220 511 030, fax: +420 220 513 597 www.ping-pong.cz, e-mail: ctta@cstv.cz 12/11/2017 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 6 SEZÓNA 2017-2018   

1. Zpráva STK 

1.1. Pokuty 
SDH Vrbice       50,- Kč 

Nezadán zápis o utkání z 3. 11. 2017 Vrbice – Záhornice „B“. Zápis byl zadán až 6. 11. 2017. 

         

Pokuta bude stržena z vratných vkladů, které mají oddíly uloženy na účtu RSST Rychnov nad Kněžnou. 

 

1.2. Metodika žebříčku dospělých po sezóně 2017-2018 
VV schválil na návrh STK metodiku žebříčku dospělých po sezóně 2017-2018, kdy tento žebříček 

bude nově vycházet z žebříčku ELOST (podrobné informace o ELOST naleznete na následně 

uvedeném odkaze: https://www.elost.cz/st/metodika. Žebříček ELOST vychází z dlouhodobých 

výsledků daného hráče za několik sezón s přihlédnutím k výsledkům ze všech soutěží, ve kterých daný 

hráč nastupuje. Průběžný žebříček RSST Rychnov nad Kněžnou naleznete na následujícím odkaze: 

https://stis.ping-pong.cz/htm/zebricek.php?oblast=420607&rocnik=2017. Zároveň je žebříček 

nastavitelný i pro zařazení hráčů, kteří startují v krajských či republikových soutěžích, stejně tak pro 

ženy, může či žebříček bez rozdílu pohlaví. 

Na základě tohoto bude okresní žebříček po sezóně 2017-2018 sestaven na základě žebříčku ELOST a 

s následujícími technickými úpravami: 

 

1.2.1. Pozice v rámci žebříčku RSST Rychnov nad Kněžnou: 

Pozice 1 až 50:   1, 2, 3, 4, 5, …45, 46, 47, 48, 49, 50 

Pozice 51 až 100:    51-60, 61-70, 71-80, 81-90, 91-100 

Pozice 101 až 140:    101-120, 121-140 

Pozice 141 až konec:   141-170, 171-200, 201-230, … 

1.2.2. V rámci žebříčku nebudou započítány body z okresních přeborů jednotlivců dospělých 

1.2.3. Ženy uvedené v rámci žebříčku ELOST budou v konečném žebříčku dospělých 

klasifikovány jako „N“ – nezařazené. 

1.2.4. Termín pro vydání konečného žebříčku po sezóně 2017-2018 byl stanoven na 30.4.2018. 

1.2.5. Konečný žebříček po sezóně 2017-2018 k 30. 4. 2018 bude zároveň žebříčkem, který bude 

směrodatným žebříčkem pro tvorbu soupisek v sezóně 2018-2019 

 

2. Výsledky regionálních přeborů jednotlivců dospělých Voděrady 11. 11. 2017 
Výsledky jsou součástí přílohy těchto zpráv. 

 

 

mailto:ctta@cuscz.cz
https://www.elost.cz/st/metodika
https://stis.ping-pong.cz/htm/zebricek.php?oblast=420607&rocnik=2017


   

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6-Strahov  

tel.: +420 220 511 030, fax: +420 220 513 597 www.ping-pong.cz, e-mail: ctta@cstv.cz 2/2 

3. Výsledky regionálních přeborů dorostu jednotlivců a družstev Dobré 29.10.2017 
3.1. Dorost jednotlivci 

3.1.1. dvouhra dorostenců 

1. VIESNER Vojtěch  SK Dobré 

2. DUBSKÝ Filip  TTC Kostelec nad Orlicí 

3. LIPENSKÝ Jakub  TTC Kostelec nad Orlicí 

4. KOVAŘÍČEK Matěj SK Dobré 

5. ZAVACKÝ Vojtěch TTC Kostelec nad Orlicí 

6. ŠIMÁNEK Vojtěch SK Dobré 

 

3.1.2. dvouhra dorostenek 

1. ŠICHANOVÁ Vendula SK Dobré 

2. KUCHAŘOVÁ Elena SK Dobré 

3. ČERMÁKOVÁ Eliška SK Dobré 

4. KOVAŘÍČKOVÁ Tereza SK Dobré 

 

3.1.3. čtyřhra dorostenců 

1. LIPENSKÝ Jakub   +  DUBSKÝ Filip  

2. VIESNER Vojtěch  + KOVAŘÍČEK Matěj 

3. ZAVACKÝ Vojtěch  +  ŠIMÁNEK Vojtěch 

 

3.1.4. čtyřhra dorostenek 

1. ŠICHANOVÁ Vendula  +  KUCHAŘOVÁ Elena 

2. ČERMÁKOVÁ Eliška + KOVAŘÍČKOVÁ Tereza 

 

3.1.5. smíšená čtyřhra  

1. VIESNER Vojtěch  + ŠICHANOVÁ Vendula 

2. KOVAŘÍČEK Matěj  + KUCHAŘOVÁ Elena 

3. ZAVACKÝ Vojtěch  + ČERMÁKOVÁ Eliška 

4. ŠIMÁNEK Vojtěch  + KOVAŘÍČKOVÁ Tereza 

 

3.2. Dorost družstva 

3.2.1. Dorostenci SK Dobré   -  TTC Kostelec nad Orlicí 4:2 

3.2.2. Dorostenky SK Dobré „A“  - Sk Dobré „B“   3:0 

 

4. Schválené přestupy v rámci RSST Rychnov nad Kněžnou 20.10. – 11. 11. 2017 
V tomto termínu nebyly schváleny žádné přestupy týkající se oddílů v rámci RSST Rychnov nad 

Kněžnou. 

 
Druhy přestupů: 

P Přestup   N Přestup s návratem   V  Návrat (po přestupu s návratem) 

S Střídavý start  H Hostování mládeže   Z  Hostování do soutěží žen 

F Start v zahraničí  B Ukončení zahraničního působení U Přesun při slučování oddílu 

 

5. Přílohy 
➢ výsledky jednorázových regionálních přeborů RSST Rychnov nad Kněžnou dospělých Voděrady 

11. 11. 2017 

 

V Kostelec nad Orlicí, 12. 11. 2017      Za VV Tomáš Malík 

          sekretář RSST RK 


